K.H. Husin Naparin Lc. Ma., adalah ulama dan tokoh Islam asal Balangan yang lahir pada

Senin, 10 November 1947 M atau 26 Dzul Hijjah 1366 H, telah banyak melahirkan karya tulis

dengan gaya retorika tersendiri. Pada tahun 2018, buku serial motivasi yang berjudul Lika Liku

Rezeki lahir di Bumi Lambung Mangkurat Kalimantan Selatan lebih tepatnya di Kota

Banjarmasin. Salah satu karya tulis beliau ini merupakan risalah kecil yang menguraikan hal-hal